
Lokalita Pol. Program PI KÓD RDS [mnm] ERP W f[MHz] Typ E[°] N[°]
BRNO H RÁDIO IMPULS 2203 600 66988 87,6 FM Final Lic 16,8164 49,3697

DOMAZLICE-VAVRINEC V ROCK RADIO 2653/2353 586 100 87,6 FM Final Lic 12,9091 49,4197

MELNIK MESTO V ČRO DVOJKA 232E 176 199 87,6 FM Final Lic 14,4858 50,3458

TABOR MESTO 3 V FAJN RADIO 2535/2335 442 100 87,6 FM Final Lic 14,6669 49,4131

JESENIK MESTO 3 V FAJN RADIO 2B35/2335 445 50 87,6 FM Final Lic 17,2022 50,2292

PRIBRAM - DRAHLIN V HITRÁDIO FM PLUS 2660/2360 695 398 87,6 FM Final Lic 13,9567 49,7447

DECIN MESTO 2 V COUNTRY RADIO 2437/2337 190 199 87,6 FM Final Lic 14,1869 50,7725

OSTRAVA SLEZSKA OSTRAVA II V COUNTRY MORAVA SEVER 2737/2337 275 50 87,6 FM Final Lic 18,3058 49,8475

TEPLICE I V COUNTRY RADIO 2437/2337 250 100 87,6 FM Final Lic 13,8456 50,6597

SPINDLERUV MLYN V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2880/2380 740 19 87,6 FM Final Lic 15,6147 50,7264

KAPLICE V HITRÁDIO FAKTOR 2550 914 199 87,6 FM Final Lic 14,4200 48,7547

PEC P SNEZ HORIZONT V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2880/2380 801 19 87,6 FM Final Lic 15,7356 50,6961

BROUMOV V FAJN RADIO 2835/2335 400 50 87,6 FM Final Lic 16,3311 50,5875

JICIN-MESTO V FAJN RADIO 2835/2335 285 100 87,6 FM Final Lic 15,3600 50,4353

LIBEREC-CERNY V. V FAJN RADIO 2735/2335 387 199 87,6 FM Final Lic 15,0547 50,7825

MLADA BOLESLAV-MESTO V FAJN RADIO 2435/2335 224 100 87,6 FM Final Lic 14,9131 50,4239

NACHOD 3 V FAJN RADIO 2835/2335 350 50 87,6 FM Final Lic 16,1672 50,4153

TRUTNOV-MESTO V FAJN RADIO 2835/2335 504 100 87,6 FM Final Lic 15,9072 50,5564

HARRACHOV 2 V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2880/2380 390 19 87,6 FM Final Lic 15,4294 50,7672

KRALIKY M HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2C80/2380 995 1000 87,8 FM Final Lic 16,6931 50,0508

PRAHA-MALESICE V RÁDIO BLANÍK 2E3C/233C 255 1000 87,8 FM Final Lic 14,5414 50,0789

C.BUDEJOVICE - I V KISS 25A0/23A0 386 100 87,8 FM Final Lic 14,4728 48,9819

KARLOVY VARY SIDLISTE V RADIO SPIN 2343 425 199 87,8 FM Final Lic 12,8722 50,2383

ZLIN MLADCOVA M HITRÁDIO ZLÍN 2BC1 314 5011 91,7 FM Final Lic 17,6492 49,2361

MELNIK V HITRÁDIO NORTH MUSIC 27EE 193 199 91,7 FM Final Lic 14,4958 50,3414

MLADA BOLESLAV 2 V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2480/2380 228 199 91,7 FM Final Lic 14,8914 50,4086

HUSTOPECE U BRNA V RADIO ČAS - FM 2996 256 158 91,7 FM Final Lic 16,7439 48,9406

SEZIMOVO USTI V RADIO BONTON 2430 423 199 91,7 FM Final Lic 14,7019 49,3781

JESENIK MESTO 2 V RADIO ČAS - FM 2996 450 100 91,7 FM Final Lic 17,1844 50,2231

BENESOV V RADIO BONTON 400 199 91,7 FM Final Lic 14,6842 49,7644

PRAHA - MESTO H ČRO PLUS 2424 258 5011 92,6 FM Final Lic 14,4511 50,0811

PARDUBICE MESTO V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2E80/2380 220 61 92,6 FM Final Lic 15,7703 50,0481

PISEK 3 V KISS 25A0/23A0 441 199 92,6 FM Final Lic 14,1253 49,3050

UHERSKE HRADISTE 6 V ČRO PLUS 2424 179 100 92,6 FM Final Lic 17,4653 49,0711

BRNO - MESTO - HADY H ČRO PLUS 2424 420 5754 92,6 FM Final Lic 16,6744 49,2225

OSTRAVA-DOBROSLAVICE M RADIO ČAS - FM 340 5011 92,8 FM Final Lic 18,1439 49,8725

ZNOJMO 4 V RÁDIO BLANÍK 2A3C/233C 305 199 92,8 FM Final Lic 16,0436 48,8611

HODONIN DOLY V RÁDIO BLANÍK 2A3C/233C 165 100 92,8 FM Final Lic 17,1267 48,8450

NACHOD V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2B80/2380 605 1000 92,8 FM Final Lic 16,1908 50,4011

PRACHATICE 1 V RÁDIO BLANÍK 253C/233C 614 100 92,8 FM Final Lic 13,9992 49,0225

LITOMERICE V ČRO PLUS 2424 148 100 92,8 FM Final Lic 14,1364 50,5172

OLOMOUC-RADIKOV H ČRO REGION OLOMOUC 2B07 430 794 92,8 FM Final Lic 17,3686 49,6419

OSTRAVA V COUNTRY MORAVA SEVER 2737/2337 340 1000 94,7 FM Final Lic 18,1439 49,8725

KARLOVY VARY SIDLISTE V ZET 210E 423 199 94,7 FM Final Lic 12,8700 50,2383

C BUDEJOVICE HOTEL V COUNTRY RADIO 2437/2337 386 199 94,7 FM Final Lic 14,4725 48,9817

C BUDEJOVICE HOTEL V COUNTRY RADIO 2437/2337 386 199 94,7 FM Final Lic 14,4725 48,9817

BROUMOV V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2B80/2380 400 100 94,7 FM Final Lic 16,3314 50,5864

RYCHNOV NAD KNEZNOU V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2D82/2382 583 199 94,7 FM Final Lic 16,3503 50,1017

DVUR KRALOVE V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2880/2380 673 100 95,1 FM Final Lic 15,6967 50,4539

LIBEREC MESTO III V RADIO COLOR 2442 407 50 95,1 FM Final Lic 15,0653 50,7697

KARLOVY VARY MESTO 2 V HEY RADIO 24F8/25F8 411 199 95,1 FM Final Lic 12,8342 50,2408

BRNO H ČRO RADIOŽURNÁL 232F 600 83176 95,1 FM Final Lic 16,8164 49,3697

ZNOJMO MESTO V RÁDIO KROKODÝL 23A2 250 309 96,2 FM Final Lic 16,0628 48,8517

PRAHA-BOHNICE V RADIO SPIN 2343 275 1000 96,2 FM Final Lic 14,4172 50,1264

BOSKOVICE V RADIO HANÁ 2B16 425 299 96,2 FM Final Lic 16,6336 49,4975

HRADEC KRALOVE I V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2D80/2380 235 199 96,2 FM Final Lic 15,8172 50,2194

TACHOV V RADIO BEAT 2431 537 199 96,2 FM Final Lic 12,8028 49,7517

JIHLAVA HOLY VRCH V RADIO SPIN 2343 660 50 96,2 FM Final Lic 15,6156 49,3572

RYMAROV 2 V RÁDIO HANÁ 2B16 650 50 96,2 FM Final Lic 17,2736 49,9253

UHERSKY BROD H HITRÁDIO ZLÍN 2BC1 362 1000 96,2 FM Final Lic 17,6125 48,9969

TRUTNOV-SIBENICNI V. 2 V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2880/2380 490 199 97,0 FM Final Lic 15,9072 50,5564

TURNOV 1 V HITRÁDIO CONTACT 2CFF 268 125 97,0 FM Final Lic 15,1406 50,5892

LOVOSICE V COUNTRY RADIO 2437/2337 146 100 97,0 FM Final Lic 14,0636 50,5133

PISEK V ČRO 1 607 1000 97,0 FM Final Lic 14,1917 49,3081

TRUTNOV H HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2880/2380 1299 3019 105,3 FM Final Lic 15,7417 50,6525

PREROV V FAJN RADIO 2B35/2335 205 100 105,3 FM Final Lic 17,4358 49,4583

TEPLICE I V RADIO BEAT 2431 250 100 105,3 FM Final Lic 13,8456 50,6597

DOMAZLICE H ČRO REGION PLZEŇ 2608 684 10000 105,3 FM Final Lic 12,7781 49,4725

TRINEC H ČRO REGION OSTRAVA 290D 946 1000 105,3 FM Final Lic 18,6272 49,6278

PLZEN BORY V RADIO BEAT 2431 345 199 107,3 FM Final Lic 13,3739 49,7203

UHERSKY BROD H ČRO REGION ZLÍN 200 362 1000 107,3 FM Final Lic 17,6125 48,9969

OSTRAVA H ČRO REGION OSTRAVA 290D 287 2818 107,3 FM Final Lic 18,2125 49,8614

JICIN V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2480/2380 678 398 107,3 FM Final Lic 15,3675 50,5092



Lokalita Pol. Program PI KÓD RDS [mnm] ERP W f[MHz] Typ E[°] N[°]
DOMAZLICE-VAVRINEC V ROCK RADIO 2653/2353 586 100 87,6 FM Final Lic 12,9091 49,4197

PRIBRAM - DRAHLIN V HITRÁDIO FM PLUS 2660/2360 695 398 87,6 FM Final Lic 13,9567 49,7447

SPINDLERUV MLYN V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2880/2380 740 19 87,6 FM Final Lic 15,6147 50,7264

KAPLICE V HITRÁDIO FAKTOR 2550 914 199 87,6 FM Final Lic 14,4200 48,7547

PEC P SNEZ HORIZONT V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2880/2380 801 19 87,6 FM Final Lic 15,7356 50,6961

HARRACHOV 2 V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2880/2380 390 19 87,6 FM Final Lic 15,4294 50,7672

KRALIKY M HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2C80/2380 995 1000 87,8 FM Final Lic 16,6931 50,0508

ROKYCANY V HITRÁDIO FM PLUS 2660/2360 380 100 88,0 FM Final Lic 13,6064 49,7417

CESKY KRUMLOV-I V HITRÁDIO FAKTOR 2550 597 100 88,0 FM Final Lic 14,3267 48,8294

TABOR-MESTO V HITRÁDIO FAKTOR 2550 450 199 88,0 FM Final Lic 14,6850 49,4117

SUSICE V HITRÁDIO FM PLUS 2660/2360 834 151 88,1 FM Final Lic 13,4897 49,2350

JESENIK H HITRÁDIO ORION 2B9F/239F 1491 10000 88,1 FM Final Lic 17,2311 50,0831

ZLIN 5 V HITRÁDIO ORION 2C9F/239F 208 100 88,6 FM Final Lic 17,6517 49,2256

OPAVA V HITRÁDIO ORION 299F/239F 287 501 88,6 FM Final Lic 17,9181 49,9561

JIHLAVA CENTRUM 2 V ROCK RADIO 2E53/2353 526 199 88,9 FM Final Lic 15,5725 49,3983

PISEK V ROCK RADIO 2553/2353 607 1000 89,0 FM Final Lic 14,1917 49,3081

DVUR KRALOVE 2 V ROCK RADIO 2E53/2353 281 100 89,0 FM Final Lic 15,8133 50,4242

JINDRICHUV HRADEC V ROCK RADIO 2553/2353 480 50 89,2 FM Final Lic 14,9989 49,1319

MOKRA 2 V HITRÁDIO CITY 2AC2 301 50 89,2 FM Final Lic 16,7569 49,1200

BYSTRICE-KELCSKY JAV. V HITRÁDIO ORION 2B9F/239F 856 501 89,3 FM Final Lic 17,7669 49,4003

CESKY KRUMLOV 3 V ROCK RADIO 2553/2353 597 50 89,3 FM Final Lic 14,3267 48,8294

ZLIN H ROCK RADIO 2B53/2353 458 10000 89,6 FM Final Lic 17,6464 49,2083

CHOMUTOV SILO V ROCK RADIO 2753/2353 411 199 89,7 FM Final Lic 13,3617 50,4553

AS SKRIVANCI VRCH H HITRÁDIO FM PLUS 2A60/2360 737 100 90,0 FM Final Lic 12,2139 50,2206

CHEB SPITALSKY VRCH V HITRÁDIO FM PLUS 2A60/2360 510 1000 90,0 FM Final Lic 12,3586 50,0867

STRAKONICE MESTO 1 V HITRÁDIO FAKTOR 2550 396 100 90,1 FM Final Lic 13,9111 49,2564

USTI NAD LABEM SVADOV V ROCK RADIO 2753/2353 269 199 90,2 FM Final Lic 14,1139 50,6636

LIBEREC VRATISLAVICE V ROCK RADIO 2753/2353 410 199 90,3 FM Final Lic 15,0722 50,7597

VARNSDORF V HITRÁDIO CONTACT 2CFF 774 199 90,4 FM Final Lic 14,5594 50,8569

TEREZIN V HITRÁDIO NORTH MUSIC 27EE 149 100 90,5 FM Final Lic 14,1419 50,5100

CHOMUTOV-VODARNA V HITRÁDIO NORTH MUSIC 27EE 428 3981 90,6 FM Final Lic 13,3850 50,4728

UH HRADISTE JALUBI V ROCK RADIO 2B53/2353 210 199 91,2 FM Final Lic 17,4328 49,0914

VELKE MEZIRICI 9 V HITRÁDIO VYSOČINA 2A2A 490 100 91,2 FM Final Lic 15,9914 49,3614

KOLIN V ROCK RADIO 2E53/2353 258 100 91,4 FM Final Lic 15,1964 50,0247

PARDUBICE-TKB V ROCK RADIO 2E53/2353 222 5011 91,6 FM Final Lic 15,7914 50,1261

ZLIN MLADCOVA M HITRÁDIO ZLÍN 2BC1 314 5011 91,7 FM Final Lic 17,6492 49,2361

MELNIK V HITRÁDIO NORTH MUSIC 27EE 193 199 91,7 FM Final Lic 14,4958 50,3414

MLADA BOLESLAV 2 V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2480/2380 228 199 91,7 FM Final Lic 14,8914 50,4086

KASPERSKE HORY V ROCK RADIO 2653/2353 1085 501 91,8 FM Final Lic 13,6539 49,1381

KARLOVY VARY - SIDLISTE V ROCK RADIO 2653/2353 423 199 91,8 FM Final Lic 1,12,1987 50,2383

PLZEN DOUBRAVKA V ROCK RADIO 2653/2353 300 199 91,8 FM Final Lic 13,3828 49,7458

CHEB 1 V ROCK RADIO 2653/2353 466 50 91,8 FM Final Lic 12,3772 50,0878

DECIN MESTO 2 V ROCK RADIO 2753/2353 190 100 92,0 FM Final Lic 14,1864 50,7725

TABOR I V ROCK RADIO 2553/2353 440 100 92,1 FM Final Lic 14,6667 49,4131

SEDLEC-PRCICE V HITRÁDIO FM PLUS 2660/2360 717 501 92,4 FM Final Lic 14,5022 49,5433

TEPLICE MESTO V ROCK RADIO 2753/2353 251 100 92,4 FM Final Lic 13,8494 50,6475

KUTNA HORA NEMOCNICE V ROCK RADIO 2E53/2353 300 100 92,5 FM Final Lic 15,2536 49,9458

PARDUBICE MESTO V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2E80/2380 220 61 92,6 FM Final Lic 15,7703 50,0481

NACHOD V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2B80/2380 605 1000 92,8 FM Final Lic 16,1908 50,4011

VALASSKE MEZIRICI STEPANOV V ROCK RADIO 2B53/2353 343 100 92,9 FM Final Lic 17,9808 49,4642

LIBEREC VODARNA V HITRÁDIO CONTACT 2CFF 470 501 93,3 FM Final Lic 15,0858 50,7817

PISEK I V HITRÁDIO FAKTOR 2550 565 1000 93,6 FM Final Lic 14,0669 49,3589

PRAHA - MESTO H HITRÁDIO CITY 93.7 FM 2032 258 5011 93,7 FM Final Lic 14,4511 50,0811

JIHLAVA MESTO V HITRÁDIO VYSOČINA 2A2A 713 10000 94,3 FM Final Lic 15,4528 49,4681

JINDRICHUV HRADEC V HITRÁDIO FAKTOR 2550 480 50 94,6 FM Final Lic 14,9989 49,1319

BROUMOV V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2B80/2380 400 100 94,7 FM Final Lic 16,3314 50,5864

RYCHNOV NAD KNEZNOU V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2D82/2382 583 199 94,7 FM Final Lic 16,3503 50,1017

DVUR KRALOVE V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2880/2380 673 100 95,1 FM Final Lic 15,6967 50,4539

KLATOVY-DOUBRAVA V ROCK RADIO 2653/2353 718 1000 95,2 FM Final Lic 13,2031 49,4317

OLOMOUC-CENTRUM V HITRÁDIO ORION 2B9F/239F 222 251 95,6 FM Final Lic 17,2406 49,5889

VSETIN SKYVARKA M ROCK RADIO 2B53/2353 560 100 95,6 FM Final Lic 18,0219 49,3281

BENESOV MESTO 3 V ROCK RADIO 2E53/2353 355 50 95,8 FM Final Lic 14,6869 49,7831

TREBIC-KONESIN V HITRÁDIO VYSOČINA 2A2A 470 1000 95,8 FM Final Lic 16,0336 49,2064

MOST-MESTO V HITRÁDIO NORTH MUSIC 27EE 387 501 95,8 FM Final Lic 13,6336 50,5208

NOVY JICIN V HITRÁDIO ORION 2C9F/239F 290 100 95,9 FM Final Lic 18,0008 49,5942

HRADEC KRALOVE I V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2D80/2380 235 199 96,2 FM Final Lic 15,8172 50,2194

UHERSKY BROD H HITRÁDIO ZLÍN 2BC1 362 1000 96,2 FM Final Lic 17,6125 48,9969

TRUTNOV I V ROCK RADIO 2E53/2353 427 149 96,3 FM Final Lic 15,9028 50,5614

OSTRAVA H HITRÁDIO ORION 299F/239F 287 3467 96,4 FM Final Lic 18,2125 49,8614

TEPLICE V HITRÁDIO NORTH MUSIC 27EE 374 100 96,5 FM Final Lic 13,8206 50,6197

LOUNY V HITRÁDIO NORTH MUSIC 27EE 258 199 96,8 FM Final Lic 13,7939 50,3847

TRUTNOV-SIBENICNI V. 2 V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2880/2380 490 199 97,0 FM Final Lic 15,9072 50,5564



TURNOV 1 V HITRÁDIO CONTACT 2CFF 268 125 97,0 FM Final Lic 15,1406 50,5892

ZELEZNA RUDA V HITRÁDIO FM PLUS 2660/2360 1214 199 97,2 FM Final Lic 13,2539 49,1786

C.BUDEJOVICE III V ROCK RADIO 2553/2353 403 199 97,3 FM Final Lic 14,5028 48,9861

OPAVA MESTO 3 V ROCK RADIO 2B53/2353 250 50 97,3 FM Final Lic 17,8956 49,9483

DECIN CHLUM V HITRÁDIO CONTACT 2CFF 439 199 97,6 FM Final Lic 14,2286 50,7575

LUHACOVICE I V ROCK RADIO 2B53/2353 307 50 98,1 FM Final Lic 17,7553 49,0967

TACHOV I V HITRÁDIO FM PLUS 2A60/2360 519 100 98,3 FM Final Lic 12,6417 49,7897

Pelhřimov V HITRÁDIO FAKTOR 2550 520 1000 98,3 FM Final Lic 15,2094 49,4300

TRINEC H HITRÁDIO ORION 299F/239F 946 1000 98,7 FM Final Lic 18,6272 49,6278

TURNOV V HITRÁDIO CONTACT 2CFF 268 199 98,8 FM Final Lic 15,1397 50,5892

BRNO HADY V HITRÁDIO CITY 2AC2 290 1000 99,0 FM Final Lic 16,5772 49,2239

CESKA LIPA MESTO V ROCK RADIO 2753/2353 278 199 99,1 FM Final Lic 14,5250 50,6922

USTI NAD LABEM STRIBRNIKY V ROCK RADIO 2753/2353 317 100 99,3 FM Final Lic 14,0381 50,6794

PRIBRAM-I V ROCK RADIO 2553/2353 610 398 99,5 FM Final Lic 13,9456 49,6753

LITOMERICE I V HITRÁDIO NORTH MUSIC 27EE 320 501 99,5 FM Final Lic 14,0939 50,5364

MOST-SPICAK V HITRÁDIO NORTH MUSIC 27EE 263 199 99,6 FM Final Lic 13,6431 50,5058

ZELEZNY BROD V HITRÁDIO CONTACT 2CFF 291 100 99,6 FM Final Lic 15,2519 50,6428

BRECLAV V ROCK RADIO 2B53/2353 160 100 99,6 FM Final Lic 16,8886 48,7556

PEC POD SNEZKOU V ROCK RADIO 2E53/2353 798 50 99,6 FM Final Lic 15,7358 50,6961

NACHOD 3 V ROCK RADIO 2E53/2353 350 100 99,7 FM Final Lic 16,1672 50,4153

JABLONEC NAD NISOU 4 V HITRÁDIO CONTACT 2CFF 540 50 99,7 FM Final Lic 15,1622 50,7156

KARLOVY VARY H HITRÁDIO FM PLUS 2A60/2360 554 1000 99,7 FM Final Lic 12,8867 50,2275

C.BUDEJOVICE-VCELNA V ROCK RADIO 2553/2353 479 1000 99,7 FM Final Lic 14,4539 48,9147

VALASSKE MEZIRICI-M V HITRÁDIO ORION 2C9F/239F 425 1000 99,8 FM Final Lic 17,9367 49,4792

CESKA LIPA V HITRÁDIO CONTACT 2CFF 459 1000 99,9 FM Final Lic 14,5492 50,7028

BEROUN-ZAHRABSKA V HITRÁDIO FM PLUS 2660/2360 425 398 100,2 FM Final Lic 14,1108 49,9706

LIBEREC VRATISLAVICE V HITRÁDIO CONTACT 2CFF 410 199 100,6 FM Final Lic 15,0722 50,7597

BLANSKO MESTO 1 V HITRÁDIO CITY 2AC2 320 100 100,6 FM Final Lic 16,6525 49,3667

BRNO BARVICOVA V HITRÁDIO CITY 2AC2 323 100 100,8 FM Final Lic 16,5739 49,2022

UH. HRADISTE JALUBI V HITRÁDIO ZLÍN 2BC1 210 199 101,0 FM Final Lic 17,4328 49,0914

VSETIN-SKYVARKA V HITRÁDIO ORION 2C9F/239F 555 100 101,7 FM Final Lic 18,0217 49,3283

VSETIN - SKYVARKA M HITRÁDIO ZLÍN 2BC1 555 100 102,5 FM Final Lic 18,0217 49,3289

ZNOJMO MESTO 3 V HITRÁDIO CITY 2AC2 280 100 102,7 FM Final Lic 16,0589 48,8594

MARIAN. LAZNE - PODHORA V HITRÁDIO FM PLUS 2A60/2360 842 5011 102,8 FM Final Lic 12,7706 49,9731

USTI N/LABEM-STRIBRNIKY V HITRÁDIO NORTH MUSIC 27EE 323 1000 102,8 FM Final Lic 14,0394 50,6792

SOKOLOV I V HITRÁDIO FM PLUS 2A60/2360 475 100 102,9 FM Final Lic 12,6731 50,1731

OLOMOUC V ROCK RADIO 2B53/2353 230 199 103,4 FM Final Lic 17,2319 49,5894

MLADA BOLESLAV BRADLEC V ROCK RADIO 2E53/2353 304 199 103,5 FM Final Lic 14,9178 50,4481

PRAHA-STRAHOV-II V ROCK RADIO 2453/2353 340 1000 103,7 FM Final Lic 14,3844 50,0811

TREBIC V ROCK RADIO 2E53/2353 503 100 103,7 FM Final Lic 15,8733 49,2094

VALASSKE MEZIRICI H HITRÁDIO ORION 299F/239F 1119 3019 103,9 FM Final Lic 18,2222 49,4919

UHERSKY BROD H ROCK RADIO 2B53/2353 353 100 104,1 FM Final Lic 17,6131 48,9961

C BUDEJOVICE V HITRÁDIO FAKTOR 2550 1080 31622 104,3 FM Final Lic 14,2828 48,8653

ZNOJMO MESTO 3 V ROCK RADIO 2E53/2353 280 151 104,9 FM Final Lic 16,0589 48,8594

JABLONEC NAD NISOU 3 V HITRÁDIO CONTACT 2CFF 605 50 105,1 FM Final Lic 15,1706 50,7117

SOKOLOV II V ROCK RADIO 2653/2353 466 100 105,2 FM Final Lic 12,6742 50,1742

TRUTNOV H HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2880/2380 1299 3019 105,3 FM Final Lic 15,7417 50,6525

KLATOVY-DOUBRAVA V HITRÁDIO FM PLUS 2660/2360 718 10000 105,8 FM Final Lic 13,2031 49,4317

CHEB SPITALSKY VRCH V ROCK RADIO 2653/2353 510 100 105,8 FM Final Lic 12,3586 50,0867

ROUDNICE N L V ROCK RADIO 2753/2353 190 100 106,1 FM Final Lic 14,2461 50,4242

PLZEN - KOSUTKA V HITRÁDIO FM PLUS 2660/2360 436 3162 106,1 FM Final Lic 13,3511 49,7806

LIBEREC HANYCHOV V HITRÁDIO CONTACT 2CFF 100 106,1 FM Final Lic 15,0114 50,7378

USTI N/L SVADOV V HITRÁDIO NORTH MUSIC 27EE 269 199 106,2 FM Final Lic 14,1139 50,6636

HODKOVICE NAD MOHELKOU V HITRÁDIO CONTACT 2CFF 377 50 106,6 FM Final Lic 15,0875 50,6692

TABOR KOTNOV V ROCK RADIO 2553/2353 440 199 106,8 FM Final Lic 14,6850 49,4117

JICIN V HITRÁDIO ČERNÁ HORA 2480/2380 678 398 107,3 FM Final Lic 15,3675 50,5092

JACHYMOV V HITRÁDIO FM PLUS 2A60/2360 1230 398 107,4 FM Final Lic 12,9667 50,3936

JICIN 1 V ROCK RADIO 2E53/2353 290 100 107,7 FM Final Lic 15,3628 50,4406

DOMAZLICE V HITRÁDIO FM PLUS 2660/2360 586 100 107,8 FM Final Lic 12,9092 49,4197

MOST V ROCK RADIO 2753/2353 380 501 107,9 FM Final Lic 13,6236 50,5164

KARLOVY VARY SIDLISTE V ROCK RADIO 2653/2353 423 199 107,9 FM Final Lic 12,8700 50,2383


